
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

121 
246 
112 
715 
168 

Name 

Mati NUUT 
Risto ILD 
Marcos ODAR 
Ragnar LAAK 
Mihkel TÄÄKRE 

Class 

MX25A 
MX25A 
MX25A 
MX25A 
MX25A 

R1.  

22 

25 

18 

20 

19 

R2.  

25 

20 

22 

19 

18 

Total points 

47 
45 
40 
39 
37 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX15; MX25A; MX25B 

MX25A - Kokkuvõte 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 


